
STAROSTA NIDZICKI Zarządzenie Nr Z/38/2022 

Starosty Nidzickiego 

z dnia 11 października 2022 roku 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Nidzicy

Na podstawie § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Nidzicy i jednostkach 
podległych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 16/2009 Starosty Nidzickiego z dnia 
12 marca 2009 r. z późn. zm. w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze - inspektor 
w Wydziale Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego, w następującym 
składzie:

1) Paweł Przybytek
2) Iwona Urbanowicz
3) Marzena Pawlak
4) Jolanta Tymińska
5) Małgorzata Jakubowska

- przewodniczący
- zastępca przewodniczącego
- sekretarz
- członek
- członek

§2
Praca komisji odbywać się musi w składzie minimum 3-osobowym.

§3
Dopuszcza się stosowanie następujących metod i technik naboru:

1) ocena złożonej oferty,
2) rozmowa kwalifikacyjna.

§4
Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marcin.'Pali’


